
M-båtsförbundet 
Protokoll fört vid ordinarie årsmöte 
Tid och datum: 2023-11-26, kl. 13.15-14.14 
Lokal: Göta SS, Spinnhuset, Långholmen, Stockholm  

1 Årsmötets öppnande.  

Ordföranden Tord Bergman förklarade mötet för öppnat.  

2 Upprop och upprättande av röstlängd.  

Ett upprop genomfördes och röstlängden upprättades.  

3 Val av justeringsperson att jämte mötesordförande justera årsmötets protokoll.  

Mötet beslutade att till justeringsperson utse Svante Wibom.  

4 Val av två rösträknare.  

Mötet utsåg Björn Johansson och Nathan Duxengton till rösträknare.  

5 Fråga angående mötets behöriga utlysande.  

Johan Hultgren informerade om att information om årsmötet har lagts ut på Facebook, gruppsidorna 
för M22, M30 och M25/M15. Information finns även på M-båtsförbundet egen webbplats. Kallelsen 
sänds via e-post. Till medlemmar som saknar e-post hade Johan Hultgren ringt. Kallelsen sändes ut 
tre veckor före mötet. Mötet ansåg att mötet var behörigen utlyst.  

6 Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

Till ordförande för mötet valdes Tord Bergman och till sekreterare valdes Johan Hultgren.  

7 Styrelsens verksamhets- och förvaltningsrapport.  

Johan Hultgren gick igenom verksamhetsrapporten. Bland annat korrigerades att David Widén var 
revisor och inte Bertil Holmér. Styrelsens verksamhetsrapport lades till handlingarna.  

8 Revisionsberättelse.  

David Widén gick igenom revisionsberättelsen vilken lades till handlingarna.  

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.  

Mötet beslöt att ge styrelsen ansvarsfrihet.  

10 Antagande av verksamhetsplan för det kommande verksamhetsåret.  

Mötet beslöt att anta förslaget till verksamhetsplan enligt följande:  

• Förbundet anordnar SM för M22 och M30 sommaren 4-6 juli 2024, Broken Nyköpings 
segelsällskap. 	



• Vi arbetar för att anordna SM och KLM för 2024 för M25 4-6 juli 2024. 	
• Vi arbetar för att anordna SM för 2025 hos Enköpings Segelsällskap. 	
• Deltagande i båtmässan 2024. 	
• Förbättrad information på webbplatsen och i sociala medier. 	
• Verka för studiebesök på varv/båtbyggare som ett led att underlätta för båtägarna att 

underhålla och renovera sina båtar. Detta sker under januari eller februari 2024. 	
• Verka för att anordna en fest för alla medlemmar. 	

11 Val av styrelsemedlemmar enligt paragraf 19. 	

Henrik Edberg från valberedningen redovisade valberedningens förslag enligt nedan. 
Ordförande: Johan Hultgren (M22-44) 
Sekreterare: Viktor Lundgren (M30-117) 
Kassör: Kenneth Larsson (M25-11), fyllnadsval 1 år 	

M22 representant: Mikael Forslund (M22-40) Ordförande TK: Mikael Lindholm (M30-48) 	

Årsmötet beslöt enligt förslaget. 	

12 Val av revisor enligt paragraf 19. 	

Valberedningen lämnade förslag om att till revisor välja Christofer Clevhammar (M22-140). 
Beslöts enligt förslaget. 	

13 Val av valnämnd enligt paragraf 19. 	

Till ny valnämnd beslöt årsmötet att utse: 
Göran Lindahl, sammankallande, Henrik Edberg och Nisse Olsson. 	

14 Behandling av motioner.  

Johan Hultgren redogjorde för styrelsens förslag, proposition 1, om ändring av paragraf 19 stadgarna 
och att styrelsen föreslår en ändring av paragraf 19 stadgarna. Det är styrelsens uppfattning att det 
är svårt att finna lämpliga klassrepresentanter till förbundsstyrelsen. Särskilt gäller detta för M22. För 
att inte skapa låsningar i styrelsens arbete föreslås att klassrepresentanterna ersätts av ledamöter 
som i stället ska bevaka samtliga frågor som är aktuella för M-båtsförbundet. Styrelsen menar att 
detta skulle bidra till ett bättre helhetsperspektiv samt att det skulle bli enklare att få en god 
sammansättning av styrelsen. Vidare föreslås paragrafen ändras på så sätt att antalet 
styrelseledamöter minskar med en (1) person genom att en särskild webbansvarig inte ska finnas 
kvar. Styrelsens sammansättning är i dag stor sett utifrån förbundets storlek varför en minskning är 
motiverad. Funktionen webbansvarig (redaktör) kan i stället åvila någon annan funktionär i styrelsen 
och behöver inte ha en särskild representant. Därutöver föreslås mindre språkliga justeringar genom 
att skall, genomgående i paragrafen, ersätts av ska och att han ersätts av dennes.  

§ 19 Sammansättning  

Styrelsen ska bestå av ordförande, vice ordförande, kassör, sekreterare samt tre ledamöter. Val enligt 
organisationsplan.  

Två revisorer ska väljas enligt organisationsplan. 
Teknisk kommitté ska bestå av två ledamöter varav en sammankallande. Val enligt organisationsplan.  



Avgår styrelseledamot under mandattiden utser styrelsen ersättare under tiden fram till nästa årsmöte, då ett 
eventuellt kompletteringsval sker.  

Avgår flera ledamöter samtidigt under mandattiden ska extra möte inkallas och ersättare väljas. Ordföranden 
är förbundets officielle representant, leder styrelsens förhandlingar och övervakar dessa stadgars efterlevnad. I 
ordförandens frånvaro träder vice ordföranden in i dennes ställe.  

Årsmötet diskuterade möjligheten att lämna synpunkter till 2024 års årsmöte eftersom 
stadgeändringen förutsätter två beslut av årsmötet. Årsmötet beslöt, med majoritet, enligt styrelsens 
förslag om ändring av stadgarna.  

15 Övriga ärenden vilka styrelsen vill ta till årsmötesbeslut.  

Inga övriga ärenden hade lämnats av styrelsen till årsmötet.  

16 Fastställande av inkomst- och utgiftsstat enligt budget samt årsavgift för kommande 
verksamhetsår.  

Nisse Olsson gick igenom det ekonomiska underlaget som också hade sänts ut inför årsmötet. I 
korthet har styrelsen i sitt budgetförslag dragit ned på antalet betalande medlemmar. Under det 
gångna året har förbundet haft stora kostnader för formarna för M22. Styrelsen ser också att det 
finns anledning att ha aktiviteter för att värna förbundets verksamhet. Underskottet för kommande 
år uppgår till 16 000 kr. Kostnaderna för tidningen och hyra av förvaringsplatser för formarna är det 
som kostar pengar. Styrelsen ser att förbundet har en god ekonomi.  

Beslöts att medlemsavgifterna skulle vara oförändrade det vill säga 350 kr för aktiva medlemmar och 
medlemmar med båt och 150 kr för stödmedlemmar.  

17 Övriga frågor.  

Henrik Edberg nämnde att han som önskemål önskade att styrelsen skulle kontrollera om det går att 
få förbundets faktura på autogiro. Den nyvalde kassören tog sin an frågan med entusiasm.  

Ledamöter i styrelsen TK som under året avgått eller avgick i samband med årsmötet avtackades 
med boken Frihetens instrument av Sven Barthel och Roland Svensson.  

18 Mötets avslutande.  

Ordförande Tord Bergman förklarade mötet för avslutat.  

Tord Bergman ordförande                                            Johan Hultgren sekreterare  

 

Svante Wibom justeringsman  

 

Protokollet är justerat via mail av ovanstående tre personer.  


